
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Setor de Publicação

Rua Dr. Siqueira Campos, 176, 6.º andar - Bairro Liberdade - São Paulo/SP - CEP 01509-
020

Telefone: (11) 5465-9205

PRINCIPAL

Número do Contrato

07/2024-SMS.G/SERMAP/CACAC

Contratado(a)

CLINICA MÉDICA E NEFROLÓGICA DA LAPA LTDA

Tipo de Pessoa

Jurídica

CPF /CNPJ/ RNE

04.965.066/0001-77

Data da Assinatura

01/07/2024

Prazo do Contrato

12

Tipo do Prazo

Mês

Síntese (Texto do Despacho)

PROCESSO: 6018.2024/0062107-3COORDENADORIA/ CACACEXTRATO DO TERMO DE
CONTRATO Nº 07/2024-SMS.G/SERMAP/CACACCONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
São Paulo, por meio de sua SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDECONTRATADA:
CLINICA MÉDICA E NEFROLÓGICA DA LAPA LTDACNPJ: nº 04.965.066/0001-
77OBJETO DO CONTRATO: Assistência à saúde da pessoa com Doença Renal Crônica em
unidade de alta complexidade em NefrologiaDOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
84.10.10.302.3026.4.113.3.3.50.39.00 - Fonte de Recursos 02, 03 e 00.VALOR MENSAL
ESTIMADO: R$ 1.726.194,62 (um milhão setecentos e vinte e seis mil cento e noventa e quatro

Negócios nº 993034
Disponibilização: 16/07/2024
Publicação: 16/07/2024



reais e sessenta e dois centavos).VALOR ANUAL ESTIMADO: R$ 20.714.335,46 (vinte
milhões setecentos e quatorze mil trezentos e trinta e cinco reais e quarenta e seis
centavos).DATA DA ASSINATURA: 01/07/2024

Data de Publicação

16/07/2024

Íntegra do Contrato (Número do Documento SEI)

106734783

Evelyn Clarissa de Jesus da Silva
Assistente de Gestão de Poli�cas Públicas
Em 15/07/2024, às 12:23.

A auten�cidade deste documento pode ser conferida no site h�p://processos.prefeitura.sp.gov.br,
informando o código verificador 106806780 e o código CRC F27A5633.

Referência: Processo nº 6018.2024/0062107-3 Tipo: Convênio (Espelho Pubnet) SEI nº
106806780


